REISTALACION E INSTALACION DE EQUIPOS SEMAFORICOS. 

21) Adjudíquese a la firma Tecnotrans S.R.L con domicilio en la calle Victorino (calle 
97) N° 1140 de la localidad de San Martin por la provisión de 1 (una) reinstalación e 
instalación en la suma de PESOS doscientos catorce mil quinientos ($214.500) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 54. 

3°) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General, 

O. GRINDETTI 
INTENDENTE